/

(

kis'Mourá datota

ecretário de Obras

R

GOVERNO MUNICIPAL DE ITABAIANA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,

URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N2  011/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N2  050/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2  094/2023

OBJETO: MANUTENÇÃO DE PRAÇA NO CONJUNTO GILTON GARCIA, NESTE

MUNICÍPIO

VALOR DO CONTRATO: R$ 223.456,57 (DUZENTOS E VINTE E TRÊS MIL,

QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS, CINQUENTA E SETE CENTAVOS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 19/01/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 MESES

TÉRMINO DO CONTRATO: 19/07/2024

PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 MESES

CONTRATADA: DIAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa,

fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços iniciará em

09/02/2024 e término previsto para 09/05/2024.

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão, foi

designada a Eng. José Robson Santos da Paixão.

Itabaiana/SE, 08 de fevereiro de 2024

Adailton Resende Sousa

Prefeito

Ik

\k1n
é Roís'nSSaln  d _Paixdo 	 Van Henriqi.fr Tavares Santa na

g. Civil - CpE'Á 2720298954 	 Eng. Civil - CREA/SE 2715638353

Fiscal 	 Gestor

si 	¶€u- r
' as g - an e i nstruçoes

CNPJ 43.104.293/0001-60

Contratada

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, ItabaianalSE, 49503-105
(79) 99844-7445- obras@itabaiana.se.ciov.br